

**Odběratel - fakturační adresa**

Odběratelovo jméno: Mendelova univerzita v Brně  
 Součást: Správa kolejí a menz  
 Sídlo-fakturační adresa: Kohoutova 11, Brno  
 PSČ: 613 00  
 DIČ: CZ62156489  
 IČ: 62156489  
 Bankovní spojení: 0100- Komerční banka a.s.  
 č.ú.: 270478000237/0100

**Dodavatel**

Danuše Dobrá  
 Borovičky 2122 , Dvůr Králové nad Labem  
 544 01  
 CZ526104008  
 16285492  
 112184

Mendelova univerzita v Brně, veřejná vysoká škola, zapsána v příloze č. 1 zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách.  
 Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění této objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, pro účely uveřejnění v registru smluv na dobu neurčitou. K uveřejnění zašle Mendelova univerzita v Brně.  
 Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět.  
 Požadujeme zaslání faktury-daňového dokladu, jehož nedílnou součástí bude originál/kopie potvrzené objednávky.

**Pokyny pro dodání předmětu plnění:**

Termín dodání: 20.12.2019  
 Adresa: Mendelova univerzita v Brně,  
 Mendelova univerzita v Brně součást Správa kolejí a menz, Kohoutova 11, 613 00 Brno

**Způsob převzetí:**

Platební podmínky: 30 dní

Vyřizuje: [redacted]

Tel.: +420 [redacted]

e-mail: [redacted]

Objednáváme u Vás dodávku Skirtingů dle přílohy.

Termín a adresa dodání: po dohodě s p [redacted], tel. [redacted]

Předmět plnění:	Množství/MJ	Jedn.cena vč. DPH	DPH	Celk.vč.DPH
skirting 300/73 Zdroj: 3501 Středisko: 830	8 JV	1.597,20	21 %	12.777,60
skirting 400/73 Zdroj: 3501 Středisko: 830	8 JV	2.153,80	21 %	17.230,40
skirting 600/73 Zdroj: 3501 Středisko: 830	12 JV	3.267,00	21 %	39.204,00

Celková hodnota objednávky včetně DPH: 69.212,00 CZK

Datum podpisu:

Datum podpisu:

Příkazce operace odběratele:

Za dodavatele:

Správce rozpočtu odběratele:

Cenová nabídka:

Skirting 300/73            4 x lososvý    4 x modrý = 1.320 x 8 = 10.560

Skirting 400/73            4 x lososový 4 x modrý = 1.780 x 8 = 14.240

Skirting 600/73            6 x lososvý    6 x modrý = 2.700 x 12 = 32.400

Cena celkem 57.200 Kč bez [DPH](#).

Děkuji velmi pěkně,

XXXX XXXXX

Ceny bez DPH:

Skirting 300/73 cm = 1320

Skirting 400/73 cm = 1.780

Skirting 600/73 cm = 2.700

Skirting 800/73 cm = 3.600

S pozdravem

XXXXX XXXXXX

-----  
Danuše Dobrá - ATOS  
Spojených národů 2806  
544 01 Dvůr Králové nad Labem  
TEL: xxx xxx xxx